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Mokum’s Tulip - DUTCH
PASSION
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Dlaczego warto kupić nasiona feminizowane Mokum's Tulip?
Mokum's Tulip to odmiana o wyjątkowym profilu terpenowym, intensywnym aromacie, gwarantując eksplozję smaku!
 
To odmiana dla miłośników najlepszej genetyki konopi na świecie. Oprócz wyjątkowego zapachu i smaku, Mokum's
Tulip, szczególnie w okresie kwitnienia, może pochwalić się wyjątkowo pięknymi barwami liści oraz pąków.
 
Mokum's Tulip rośnie stosunkowo szybko, osiągając pełną dojrzałość po około 8-9 tygodniach. Zwarte kwiaty są pełne
lepkich włosków.
 
Ta silna odmiana konopi z naszej klasycznej kolekcji “Classics” oparta jest o jedną z najciekawszych amerykańskich
genetyk. Gelato oraz Sherbet doskonale uzupełniają się wzajemnie w tej wyjątkowej krzyżówce.

Mokum's Tulip, wielokrotny zdobywca pucharu konopi

Mokum's Tulip zdobył kilkukrotnie puchar konopi i to tuż po jego wprowadzeniu na rynek. Ta wyjątkowa odmiana gwarantuje
wyjątkowo smaczny efekt końcowy.

I Nagroda w Clouds in the City Cup 2019 w kategorii Indica.

II nagroda Farallones Medical Cannabis Cup 2019.

II miejsce Dutch Flowers Cup 2020 2020 w kategorii hybryda.

Mokum's Tulip ma słodki, owocowo-kremowy aromat, który jest swoistym hołdem dla
genetyki Gelato

Mokum's Tulip to typowa hybryda odmiany Gelato. Jej aromat jest bardzo intensywny i najlepiej opisać go jako wyjątkowo
słodki, kremowy i owocowy. Ta eksplozja aromatu i smaku pochodzi z unikalnego profilu terpenów, który sprawia, że pąki
pachną i smakują jak lody. Mogą być to lody z owoców leśnych lub lody o smaku grejpfrutowo-pomarańczowym. Każdy
znajdzie coś dla siebie. Tym, którzy kochają odmianę Gelato, z pewnością spodoba się nasza hybryda. Odmiana ta gwarantuje
takie samo palenie, jak jej smak i aromat - bardzo smaczne!
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Mokum's Tulip to silna i szybko kwitnąca odmiana

Mokum's Tulip szybko rośnie i szybko kwitnie. Ogólnie rzecz biorąc, rośliny rozwijają mocne i grube pnie oraz gałęzie, co czyni
je wyjątkowo predysponowane uprawy metodą SOG lub do uprawy naturalnej. Zwarte i ciężkie pąki otrzymują silną podporę
dzięki grubym, mocnym gałęziom. W odpowiednich warunkach mogą pojawić się fenotypy, które osiągają pełną dojrzałość w
zaledwie 7-8 tygodni. Generalnie, jednak zalecany okres kwitnienia to 56-63 dni.

Jaki rodzaj genetyki znajduje się w Mokum's Tulip?

Kierownik działu genetyki w laboratorium Dutch Passion, podczas jednej ze swoich podróży, natknął się na bardzo szczególny
fenotyp Gelato. Roślina miała wyjątkowo słodki zapach i piękne, niebieskie odcienie liści. Błyszczące pąki były twarde jak
skała, a szef działu był zaskoczony bogatym smakiem i wyjątkowo słodkim aromatem kwitnącej rośliny. Od razu zdecydował o
tym, że ta wyjątkowa genetyka stworzy idealną podstawę kolejnej, wyjątkowej krzyżówki, stworzonej przez zespół Dutch
Passion.

Kiedy ten wyjątkowy fenotyp odmiany Gelato przybył do Mokum (stara nazwa Amsterdamu), został skrzyżowany z silnym
Sherbetem, skłaniającym się w stronę słodkiej rodziny Cookie. Sherbet to bogaty profil terpenowy, gwarancja obfitych plonów
oraz bardzo silny haj.

Mokum's Tulip ma bardzo zwarte i lepkie pąki z dobrym stosunkiem
kwiatów do liści
Mokum's Tulip to światowej klasy feminizowana hybryda. Silna genetyka w połączeniu z mocną strukturą rośliny zapewnia, że
grube pąki mogą się szybko i dobrze rozwijać. A robią to w rekordowym czasie, zaledwie 8 tygodni! Większość roślin wykazuje
charakter hybrydowy pod względem struktury rośliny oraz kwitnienia, które lekko pochylają się w stronę Indiki. Widać to w
zwartej strukturze, szerokich liściach, grubych gałęziach oraz okrągłych kwiatach.

Zalecamy, aby zbyt mocno jej nie przycinać, a na pewno nie łamać oraz nie zginać. Silne gałęzie mogą utrudniać stosowanie
niektórych metod uprawy, takich jak LST lub HST. Zdecydowanie odradzamy supercropping. Tylko najbardziej doświadczeni
hodowcy będą w stanie prawidłowo i bezpiecznie zastosować ww. technikę uprawy. Ze względu na swój silny genotyp,
odmiana ta jest łatwa w uprawie raz odpowiednia, także dla początkujących hodowców.

Podczas fazy kwitnienia rośliny wykazują przeciętną rozciągliwość jak na hybrydę. Jej odległość międzywęźla jest mała lub
średniej długości. Słupki rozwijają się szybko po przestawieniu zegara na warunki oświetleniowe 12/12. Pąki są ładne, okrągłe i
bardzo zwarte. Nieco większe i dłuższe rośliny mogą mieć pąki o nieco większej charakterystyce Sativy i bardzo korzystnym
stosunku kwiatów do liści. Generalnie, wszystkie fenotypy dają się łatwo i szybko przycinać. Podczas przycinania używaj
rękawiczek, ponieważ pąki wypełnione są żywicą i są wyjątkowo lepkie!

Genetyka zastosowana w Mokum's Tulip gwarantuje następujące właściwości:

Roślina średniej wielkości o mocnych łodygach i zwartych pąkach.

Cudownie owocowy i słodki aromat o charakterystycznym smaku odmiany Gelato.

Piękne pąki o bardzo wysokiej zawartości THC i bogatym profilu terpenowym.

Mokum's Tulip to doskonała odmiana dla koneserów konopi. Odmiana ta, w zasadzie, pachnie i smakuje jak lody!

Efekty działania Mokum's Tulip
Ta hybrydowa odmiana konopi gwarantuje wyjątkowo silny haj. Mokum's Tulip ma mocne, długotrwałe działanie. Palenie
sprawi Ci prawdziwą przyjemność. Poczujesz się zrelaksowany i pozbędziesz całodniowego stresu. Odmiana ta ma, także silne
działanie na ciało. To idealny susz na zakończenie pracowitego dnia. Mózgowy haj jest naprawdę potężny i euforyczny. Takie
połączenie sprawia, że Mokum's Tulip nadaje się, zarówno, na dzień, jak i na wieczór. Pyszny dym, którym możesz się cieszyć
przez cały dzień!

Czas kwitnienia Mokum's Tulip
Mokum's Tulip to szybko kwitnąca roślina o średnim okresie kwitnienia około 8 tygodni od zasiania. Czas ten może być różny
w zależności od fenotypu. Istnieją fenotypy, które potrzebują jednego tygodnia więcej lub mniej. Obejrzyj trichomy pod
mikroskopem pod koniec kwitnienia, aby upewnić się, że są w pełni dojrzałe i posiadają właściwą ilość mlecznych, mętnych i
bursztynowych włosków.

Faza kwitnienia trwa około 2,5 tygodnia, z największym rozrastaniem w pierwszym i drugim tygodniu 12/12. Włosie kwiatowe
zaczyna się pojawiać od 2 tygodnia kwitnienia. Po około 4 tygodniach rośliny są pełne okrągłych, białych pąków. Od tego
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momentu rośliny koncentrują się głównie na rozwoju pąków.

Wydajność odmiany Mokum's Tulip
Mokum's Tulip daje wysokie plony w połączeniu z bardzo krótkim czasem kwitnienia. Dzięki swojemu wyjątkowemu profilowi
wzrostu możliwe jest uzyskanie dużych plonów, choć pąki mogą być nieco mniejsze niż w przypadku roślin o największej
wydajności w naszej kolekcji. We właściwych rękach i w odpowiednim środowisku odmiana ta może zapewnić najwyższej
jakości plony XL!

Generalnie, średnie plony wynoszą około 400-500 g/m2. Rośliny dobrze radzą sobie w konfiguracji SOG z wieloma roślinami na
m2 w nieco mniejszych doniczkach (12l), ale dobrze czują się, także z mniejszą liczbą roślin na m2 w dużych donicach (25-30l)
i dłuższą fazą wzrostu. Przy uprawie plenerowej wyrasta na mocną, krzaczastą roślinę, która może utrzymać całkiem sporą
wagę. Najważniejszą wskazówką, jaką możemy dać przy uprawie na wolnym powietrzu, jest uważanie na poziom wilgotności
ze względu na zwartość pąków. Odmiana ta najlepiej radzi sobie w suchszym i ciepłym klimacie, gdzie ostry zapach będzie
można wyczuć z daleka.

Porady naszych ekspertów
Mokum's Tulip to roślina, która szybko stała się bardzo popularna wśród hodowców konopi ze względu na intensywny aromat i
doskonały smak pąków. Jeśli chcesz zmaksymalizować jakość swoich plonów, zalecamy stosowanie Blue Light Treatment pod
koniec fazy kwitnienia, aby uzyskać jeszcze wyższą produkcję terpenów.

Inną opcją jest pozostawienie roślin w ciemności na 2-3 dni pod koniec fazy kwitnienia, aby zwiększyć stres. Dzięki temu pąki
staną się jeszcze bardziej żywiczne i lepkie! Nie zapomnij o podlewaniu roślin. Mimo ciemności, codziennie spożywają one tę
samą ilość wody.

Informacje o Mokum's Tulip
Feminizowane Nasiona
Hybrydowe
Gelato X Sherbet
Classics
Indoor
Outdoor
8 tygodnie
XL
Bardzo wysoki (15-20 %)

 

Amsterdam od dawna słynie z tulipanów. Zapach tej wyjątkowej odmiany skojarzył się naszemu zespołowi ze słodką,
czerwoną różą. Stąd nazwa - Mokum's Tulip. Ta plenna odmiana XL stanie się niezastąpioną zdobyczą w twojej kolekcji!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 100 nasion
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